
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00071411--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual Secretaría General solicita la designación de la Inga. María
Verónica MELERO como Coordinadora de la Comisión de Responsables de los movimientos de
sustancias reglamentadas por la Dirección Nacional de Lucha contra el Narcotráfico de la
Secretaría de Seguridad y Política Criminal de la Nación; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que la Ing. Patricia Alejandra MONTOYA cumplió funciones como Coordinadora de dicha
Comisión hasta su renuncia a partir del 1° de Enero de 2024, aprobada por Resolución Decanal
N° 3131/2023;

 

La necesidad de que esta Facultad cuente con un especialista para cumplir con la reglamentación
vigente en cuanto a la compra, manipulación y disposición de las sustancias reglamentadas por
la Comisión señalada previamente;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría General;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:



 

Art. 1º).- Designar desde el 1° de Enero de 2024, a la Inga. María Verónica MELERO (D.N.I:
25.247.362), como Coordinadora de la Comisión de Responsables de los movimientos de
sustancias reglamentadas por la Dirección Nacional de Lucha contra el Narcotráfico de la
Secretaría de Seguridad y Política Criminal de la Nación, a partir de la fecha de aprobación de la
presente Resolución.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada, comuníquese a
Secretaría General, al Departamento Química Industrial y Aplicada y archívese.

 

 

NB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-371-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-03-19T13:57:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T09:12:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T09:12:32-0300
	GDE UNC




